

نماینده مردم لامرد در مجلس خبرداد:

## ایجاد اشتغال برای ۶۰۰۰ نفر با راه‌اندازی صنایع انرژی‌بر لامرد

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی گفت: با راه‌اندازی ۶ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم در صنایع شهرستان‌های لامرد و مهر، مشکل بسیاری از جوان‌های این دو شهرستان حل می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، سیدمحسن علوی دوشنبه‌شب در جمع مردم روستای زین‌الدین از توابع بخش اشکنان اظهار داشت: با راه‌اندازی ۶ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم در صنایع شهرستان‌های لامرد و مهر، مشکل بسیاری از جوان‌های این شهرستان حل می‌شود که امیدواریم در آینده نزدیک آزمون استخدامی برای جذب نیروهای بومی نیز برگزار شود.

وی با اشاره به مراجعه جوانان برای جذب در صنایع انرژی‌بر لامرد افزود: در حال حاضر کارخانه آلومینیوم در منطقه انرژی‌بر لامرد راه‌اندازی نشده و نیروهای شاغل در صنایع انرژی‌بر در بخش ساخت‌وساز در حال فعالیت‌هستند.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: که سعی ما بر این است پس از راه‌اندازی این کارخانه بزرگ و دیگر صنایع در شهرستان لامرد و مهر تمامی درخواست‌کنندگان بومی با آزمون استخدامی جذب شوند تا عدالت در حق همه شهروندان بومی رعایت شود.

وی همچنین با اشاره به مشکلات آنتن‌دهی تلفن همراه در روستاهای زین‌الدین، پسند، کدیون و ده پایین از مسوولان مخابرات شهرستان خواست تا ظرف سه ماه آینده مشکل تلفن همراه و ثابت این روستاهای شرقی اشکنان را مرتفع کنند.

علوی همچنین با حضور در روستاهای پسند، کدیون و ده پایین، مشکلات مردم را ازجمله نبود آنتن دهی تلفن همراه، تقویت شبکه‌های تلویزیونی، تأمین قیر رایگان جهت تکمیل بهسازی و تقویت شبکه برق‌رسانی را با حضور جمعی از مدیران شهرستانی، نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی و دهبیاران بررسی کرد.

در ادامه این دیدارها نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی به‌اتفاق شبانی نژاد فرماندار لامرد با حضور در بیمارستان بعثت اشکنان از بخش‌های مختلف از بازدید و در جلسه‌ای با حضور هیات امنای این بیمارستان و جمعی از خیرین بر راه‌اندازی تخصص‌های بیشتر در این مرکز درمانی تأکید کرد.

فرماندار لامرد در جمع هیات امنای بیمارستان بعثت اشکنان بیان داشت: بیمارستان بعثت اشکنان یکی از مراکز درمانی مهم شهرستان است و ما وظیفه‌داریم با تقویت این مرکز درمانی خدمت‌رسانی به مردم و بیماران را گسترش دهیم.

حسین شبانی‌نژاد با اشاره به راه‌اندازی بخش‌های تخصصی در بیمارستان بعثت اشکنان و تقویت بخش چشم‌پزشکی آن تصریح کرد: مدیران شهرستان با هر اقدامی که باعث شود وحدت مردم اشکنان و لامرد به مخاطره بیفتد مخالف بوده و خواستار تقویت بخش تخصصی چشم‌پزشکی در بیمارستان بعثت اشکنان هستند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد خبر داد: فعالیت گروه‌های جهادی در گرمای ۵۰ درجه لامرد

فرمانده ناحیه سپاه لامرد گفت: گروه‌های مختلف جهادی بسیج در اوج گرمای ۵۰ درجه سانتی‌گراد لامرد مشغول محرومیت‌زدایی هستند.

به گزارش مهرستان به نقل از فارس: سرهنگ حسن عبدالله زاده صبح امروز در مراسم افتتاحیه اردوی جهادی بسیجیان حوزه مقاومت بسیج شهری شهید مصطفی خمینی (ره) لامرد که در روستای لشکان بخش مرکزی صورت گرفت اظهار داشت: بسیج به‌عنوان یک شجره طیبه است که با درایت امام خمینی (ره) راه‌اندازی شد و نقش بی‌بدلیل بسیج در همه عرصه‌ها به‌ویژه در هشت سال دفاع مقدس کامل مشخص و بارز است.

وی افزود: بسیج در یک عرصه خاص فعالیت ندارد و این گونه نیست که تنها در امر یادواره‌های شهدا و ایست و باز ایست‌ها فعالیت داشته باشد بلکه امروز دانشمندان ما نیز بسیجی هستند و افتخارشان این است که به‌عنوان یک نیروی بسیجی جهادی در عرصه علمی کشور مشغول به خدمت هستند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد با اعلام اینکه یک گروه ۴۰ نفره بسیجیان در روستای لشکان بخش مرکزی مشغول محرومیت‌زدایی است گفت: امروز گروه‌های مختلف جهادی بسیج در اوج گرما ۵۰ درجه سانتی‌گراد لامرد مشغول محرومیت‌زدایی در سطح این شهرستان هستند.

عبدالله‌زاده ادامه داد: از اقشار مختلف بسیجیان در اردوهای جهادی بدون هیچ‌گونه چشم‌داشتی مشغول به فعالیت‌هستند.

وی با اشاره به اینکه بسیج از جنس مردم است تصریح کرد: در اردوهای جهادی، مسائل فرهنگی نیز ارائه می‌شود و صرفاً گروه‌های جهادی مخصوص بخش عمرانی نیست.

فرمانده حوزه مقاومت شهید مصطفی خمینی (ره) لامرد نیز با اشاره به اینکه گروه جهادی این حوزه بسیج به مدت یک هفته در روستای لشکان حضور دارند، بیان داشت: اگران فیلم محمد رسول‌الله(ص)، برگزاری کلاس‌های روانشناسی خانواده، آموزش طب سنتی اسلامی و سبک زندگی اسلامی نیز در کنار فعالیت‌های عمرانی صورت می‌گیرد.

حسین بشارت‌نیا خاطر نشان کرد: برگزاری مسابقات ورزشی، آموزش هنرهای دستی، آماد و نجات، آموزش دفاع شخصی و اسلحه‌شناسی و برگزاری جشن میلاد حضرت معصومه(س) از دیگر برنامه‌های مهم گروه جهادی حوزه مقاومت بسیج شهری شهید مصطفی خمینی (ره) لامرد در این روستا است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس از افتتاح ۱۰ زمین چمن مصنوعی در لامرد و ۷ زمین چمن مصنوعی در شهرستان مهر و سالن ورزشی چاه کور در هفته دولت امسال خبر داد.

به گزارش مهرستان، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در نشست با نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس و فرماندار لامرد گفت: زیرسازای زمین‌های چمن مصنوعی مینی فوتبال در لامرد انجام شده است و امیدواریم چمن مربوط به همه ی زمین ها در نیمه مردادماه نصب شود و شاهد افتتاح آنها در هفته دولت باشیم.

وی ادامه داد: سالن چاه کور در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد و اعتباری از محل اعتبارات نفت و گاز و ورزش افزوده برای سالن های ورزشی کمالی و شهدای ارمغان پیش بینی شده است که این دو سالن هم در دهه مبارک فجر یا زودتر به بهره برداری می رسد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: پروژه

مدیرکل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

## ۱۷ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال و سالن ورزشی در لامرد و مهر افتتاح می‌شود

مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان در لامرد که ۱۰ سال متوقف شده بود و با اعتباری حدود ۱۰ میلیارد تومان در حال تکمیل است و نیاز به تخریب و بازسازی داشت و عملیات تخریب به پایان رسیده است و پروژه طبق برنامه زمانبندی در حال انجام است و استخراج آن آرماتوربندی شده و عملیات عمرانی در سالن ورزشی آن در حال انجام و مصالح مورد نیاز پروژه تاحدودی در محل پروژه استقرار یافته است و از امروز شاهد پیشرفت پروژه مجموعه ورزشی تابناک خواهیم بود و امیدواریم که این پروژه تا پایان سال به بهره برداری برسد .

این مجموعه ورزشی می تواند بسیاری از رشته های ورزشی را در پشتیبانی کند و خدمات بسیار خوبی به سازمانهای مردم نهاد ارائه دهد.

کامیاب گفت: پیمانکار پروژه مجموعه شهدای صنعت نفت شهرستان مهر مشخص شده و تجهیز کارگاه تا هفته آینده انجام می گیرد و مدت برداری ۱۸ ماه می باشد و فاز اول آن شامل سالن بانوان، جاده سلامت، استخر سرپوشیده و یک سالن چند

عیسی حسینی رئیس شعبه تامین اجتماعی لامرد :

## ۳۵ هزار نفر تحت پوشش تامین اجتماعی لامرد هستند

ارتقاء شعبه تامین اجتماعی لامرد به تیپ ۳

رئیس شعبه تامین اجتماعی لامرد از ارتقاء این شعبه به تیپ ۳ خبر داد و گفت: ۳۵۰۱۳ نفر اعم از اصلی و تبعی تحت پوشش شعبه تامین اجتماعی لامرد هستند.

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، عیسی حسینی رئیس شعبه تامین اجتماعی شهرستان لامرد، ضمن گرامیداشت هفته تامین اجتماعی (۱۹ الی ۲۵ تیرماه) و تشکر از زحمات کارکنان تامین اجتماعی لامرد در ارائه خدمات به افراد تحت پوشش سازمان، افزود: ۱۴۰۶۸ نفر بیمه شده اصلی و ۳۵۰۱۳ نفر اعم از اصلی و تبعی تحت پوشش شعبه تامین اجتماعی لامرد هستند.

رئیس شعبه تامین اجتماعی لامرد با ارائه گزارشی

با حکم علی ربیعی:

## سرپرست جدید مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی لامرد منصوب شد

سرپرست جدید مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه‌ویژه اقتصادی لامرد منصوب شد «محمد جابری» به پیشنهاد محمد آج‌بیشه مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد و با حکم وزیر کار به‌عنوان سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال این منطقه منصوب شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، علی ربیعی در این حکم خطاب به «محمد جابری» آمده است: «به استناد تبصره یک ماده ۵ مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه و تامین اجتماعی در مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و بنا به پیشنهاد مدیرعامل محترم منطقه ویژه اقتصادی لامرد (نامه شماره ۱۱۶۱۷ مورخ ۲ تیر ۹۷)، به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی لامرد» منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال، استفاده

از تجربیات و توانمندی‌های خود و بهره گیری از همکاری‌ها و امکانات موجود و بالقوه، در انجام وظایف محوله اعم از رشد و توسعه منطقه ای ، رشد اقتصادی استان و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی موفق و موید باشید.»

جابری از کارشناسان متخصص روابط کار و از مدرسان نمونه قانون کار و در زمره مدیران نمونه شهرستانی و استانی و بومی لامرد و مهر محسوب می‌شود.

وی دارای مدرک کارشناسی علوم سیاسی از دانشگاه اصفهان و دانشجوی کارشناسی ارشد حقوق است که ریاست اداره کار شهرستان لامرد را در کارنامه دارد و از سال ۹۴ تاکنون ریاست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی‌نی‌ریز را برعهده داشته است.

منطقه ویژه اقتصادی لامرد از مناطق مهم اقتصادی و صنعتی در جنوب فارس میزبان صنایع بزرگی نظیر



منظوره برای مسابقات است و جمعا حدود ۱۰ میلیارد تومان هزینه فاز اول می باشد و ان شاءالله این پروژه مطابق برنامه زمانبندی ساخته شود.

وی گفت: دو چمن مصنوعی در گله دار و

علامروشدت با مشارکت شهرداری و پیگیری های نماینده محترم لامرد و مهر در حال ساخت می باشد که امسال افتتاح خواهد شد.

در یک سال منتهی به سال ۹۶ گفت: ۹۵ میلیارد و ۵۵۲ میلیون و ۵۸۳ هزار و ۲۰۰ ریال مستمری

به مستمری بگیران تامین اجتماعی، ۲۱ میلیارد و ۸۷۸ میلیون و ۹۶۱ هزار و ۲۱۳ ریال بابت بیمه بیکاری به مقرری بگیران و ۷ میلیارد و ۴۶۳ میلیون و ۸۵۸ هزار و ۸۱۱ ریال تعهدات کوتاه مدت به بیمه شدگان این شعبه پرداخت شده است.

حسینی در ادامه از راه اندازی سامانه های الکترونیکی بازرسی و نام نویسی در این شعبه خبر داد.

رئیس شعبه تامین اجتماعی لامرد گفت: با توجه به رونق صنعتی در منطقه و افزایش تعداد بیمه شدگان شعبه لامرد و در همین راستا؛ پیگیری هایی از طریق جناب آقای دکتر علوی نماینده محترم مردم لامرد

و مهر در مجلس انجام گرفت و با حمایت مسئولان سازمان و اداره کل تامین اجتماعی نیز شعبه تامین اجتماعی لامرد از تیپ ۴ به ۳ ارتقاء یافت که تحقق این مهم نقش بسزایی در توسعه خدمات به افراد تحت پوشش سازمان در شهرستان لامرد خواهد داشت.

وی در پایان گفت: ارتقاء درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی لامرد به پلی کلینیک در سال جاری از مهمترین پیگیری‌های نماینده مردم لامرد و مهر در دوره دهم مجلس بود که تقویت درمانگاه می تواند به حوزه وصول مطالبات سازمان کمک کند و از سویی رضایت مندی هرچه بیشتر افراد تحت پوشش را به همراه خواهد داشت.

## آلومینیوم در منطقه از زیرمجموعه‌های سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) محسوب می‌شود که علاوه بر توسعه منطقه‌ای جایگاه ویژه‌ای در شکوفایی اقتصاد ملی دارد.

از تدریس، درایت و شایستگی خود و بهره گیری از همکاری‌ها و امکانات موجود و بالقوه، در انجام وظایف محوله اعم از رشد و توسعه منطقه ای ، رشد اقتصادی استان و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی موفق و موید باشید.»

جابری از کارشناسان متخصص روابط کار و از مدرسان نمونه قانون کار و در زمره مدیران نمونه شهرستانی و استانی و بومی لامرد و مهر محسوب می‌شود.

وی دارای مدرک کارشناسی علوم سیاسی از دانشگاه اصفهان و دانشجوی کارشناسی ارشد حقوق است که ریاست اداره کار شهرستان لامرد را در کارنامه دارد و از سال ۹۴ تاکنون ریاست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی‌نی‌ریز را برعهده داشته است.

منطقه ویژه اقتصادی لامرد از مناطق مهم اقتصادی و صنعتی در جنوب فارس میزبان صنایع بزرگی نظیر

## چهل و چهارمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان لامرد برگزار شد

فرهنگ کتابخوانی تأکید نمودند. سپس جناب آقای پیشاهنگ، معاون فرماندار در خصوص سرانه بالای مطالعه اظهار داشت: اگر قرار است که سرانه مطالعه در کشور افزایش دهیم می بایست از خود شروع کنیم. مسئولین و مدیران خود به این کار همت گمارند و فرهنگ مطالعه در فضای اداری جاری و ساری گردد.

در ادامه صادقی، دبیر شورای فرهنگ عمومی ضمن تأکید بر اهمیت کتاب و برنامه های فرهنگی متناسب با حوزه کتاب و مطالعه گفت: کتاب حلقه اتصال تمدن های بشری است و مردمی هستیم که تاریخ نشان داده با کتاب انس گرفته ایم و تمدن باشکوه ما از طریق کتاب به جهانیان معرفی گردیده. پس موضوع مطالعه ، سرانه مطالعه و چشم اندازی که برای آن ترسیم می کنیم، عمق نگاه ما را به جهان و اینکه کجای آن قرار داریم و باید به کجای آن برسیم را نشان خواهد داد.

احمدی زاده، رئیس اداره کتابخانه های عمومی نیز در خصوص نحوه برگزاری و شرکت در هشتمین جشنواره ملی کتابخوانی رضوی گفت: می توان با مدون نمودن برنامه ها، فرهنگ مطالعه را در میان مردمان ترویج نموده آنها را با سیره زندگانی علی بن موسی الرضا(ع) آشنا نماییم.

فضاسازی شهری مراسمات، نمایشگاه کتاب، جام باشگاههای کتابخوانی و هشتمین جشنواره کتابخانه رضوی، معرفی کتاب نویسندگان حوزه دفاع مقدس و تجلیلی از آنها، ارائه کتاب دیجیتال، شیفتگان خدمت، پیگیری احداث پژوهشکده دفاع مقدس و ... از جمله مصوبات جلسه چهل و چهارمین شورای فرهنگ عمومی لامرد بود.

## راه یابی شرکت کنندگان مسابقات قرآن و عترت از دانشکده پرستاری لامرد به مرحله کشوری

دانشجویی این واحد حائز مقام چهارم در رشته صحیفه سجاده‌ای گردیدند. حسین صفری رئیس دانشکده ضمن تبریک به این عزیزان در این رابطه عنوان نمود: انس با قرآن و تلاوت آمیخته با فهم معانی و مفاهیم آن ، انسان را در آسمان معرفت الهی به پرواز در می آورد و با ملاتکه هم سنخ می کند و ملکوتیان به او عشق می ورزند. یکی از مهم

مسوول کانون خادم یاران رضوی لامرد عنوان کرد:

## تشکیل کانون خادم یاران رضوی با هدف محرومیت‌زدایی

مسوول کانون خادم یاران رضوی لامرد کمک به محرومان با استفاده از ظرفیت فرهنگی و معنوی آستان قدس را از اهداف تشکیل این کانون عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، عباس احمدی شامگاه جمعه در نخستین گردهمایی خادم یاران رضوی بخش علامروشدت که در حسینیه حضرت ابوالفضل العباس(ع) این شهر برگزار شد اظهار داشت: هدف از تشکیل کانون‌های خادم یاران رضوی عملی کردن منویات مقام معظم رهبری در ابلاغ منشور هفتگانه معظم له به تولیت آستان قدس رضوی در راستای کمک به محرومان با استفاده از ظرفیت فرهنگی و معنوی آستان است.

مسوول کانون خادم یاران رضوی لامرد افزود: کانون‌های محلی خادم یاران رضوی در قالب ۱۴۰ عرصه خدمت ارائه‌شده از سوی آستان قدس رضوی فعالیت‌می‌کنند.

احمدی گفت: امروز کمک به محرومان و نیازمندان در روستاهای دورافتاده برابر با خدمت در حرم مطهر رضوی است و همان گونه که امام رضا (ع) معین الضعفا بودند، باید کمک به نیازمندان و مستضعفان نیز تحت نام امام رضا(ع) توسط خادم یاران رضوی با یاری گرفتن از خیرین انجام شود.

مسوول روابط عمومی ستاد خادم یاران رضوی لامرد نیز با تشریح مسائل روز و وضعیت اقتصادی کشور شناسایی و کمک به محرومان جامعه را که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی نیستند از وظایف خادم یاران دانست.

حسین صفری خاطر نشان کرد: امروز عرصه خدمت به محرومین و مستضعفین یکی از معیارهای انقبالی گری مدنظر مقام معظم رهبری است.

به گزارش فارس، در این نشست بیش از ۱۰۰ نفر خادم یاران گزینش‌شده بخش علامروشدت حضور داشتند که در قالب ۲۰ کانون محلی زیرمجموعه ستاد فرعی کانون خادم یاران رضوی شهرستان لامرد است.

## تشکیل CBO محیط کار پیشگیری از اعتیاد در پالایشگاه گاز پارسیان

«سید علی موسوی پور»

سازمان اجتماعی محور (CBO) محیط کار پیشگیری از اعتیاد در پالایشگاه گاز پارسیان هم‌زمان با شروع هفته بهزیستی تشکیل شد.

جلسه راه اندازی سازمان اجتماعی محور (CBO) محیط کار پیشگیری از اعتیاد در پالایشگاه گاز پارسیان هم‌زمان با شروع هفته بهزیستی با حضور مدیر عامل و مسئولین کلیه قسمت های پالایشگاه و معاون و کارشناس پیشگیری بهزیستی شهرستان مهر در پالایشگاه گاز پارسیان برگزار گردید.

در این جلسه که با همکاری روابط عمومی پالایشگاه و امور توسعه پیشگیری بهزیستی شهرستان برگزار شد در ابتدا بهزادی مسؤل روابط عمومی پالایشگاه گاز پارسیان از حسن توجه و همکاری حضار بابت برگزاری جلسه تشکر نمود و سپس مسؤلین قسمت های مختلف پالایشگاه ضمن معرفی خود آمادگی شان را جهت همکاری در اجرای برنامه‌های پیشگیری از آسیب های اجتماعی بویژه آسیب اعتیاد اعلام نمودند.

در ادامه جلسه سید علی موسوی پور معاون و مسئول روابط عمومی بهزیستی شهرستان ضمن تبریک هفته بهزیستی در خصوص اهم وظایف و عملکرد های بهزیستی توضیحاتی ارائه کرد.

سید هادی موسوی کارشناس مسئول پیشگیری بهزیستی مهر نیز ضمن معرفی دفتار و طرح های واحد پیشگیری به نحوه فعالیت CBO محیط کار(سازمان اجتماع محور پیشگیری از اعتیاد) اشاره نموده و در خصوص طی کردن گام هایی که در CBO محیط کار می بایست مدنظر قرار گیرد از نیازسنجی گرفته تا طراحی خط مشی و آموزش و در نهایت ارزیابی، توضیحاتی ارائه کرد.

ابدالی مدیر عامل پالایشگاه ضمن اشاره به پیچیدگی‌های سیستم اعتیاد به ضرورت روز آمد کردن روش ها و برنامه‌های پیشگیری از اعتیاد تأکید کرد.

در خاتمه جلسه تیم اجتماع محور پیشگیری از اعتیاد در پالایشگاه تشکیل و CBO محیط کار پالایشگاه رسماً راه اندازی شد و آقای غلامعباس فدایی دولت بعنوان مسئول تیم انتخاب گردید.

## آگهی حصر وراثت

آقای محسن انصار دارای شناسنامه شماره ۳۳۴ به شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قدرت انصار به شماره شناسنامه ۹ در تاریخ ۹۵/۱۱/۲۶ در شیراز درگذشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به،

۱- قاطمه فرزانه متولد ۱۳۴۷/۱/۱ ش ش ۵ صادره از لامرد.

۲- مریم انصار متولد ۱۳۶۵/۱۰/۱۰ ش ش ۱۹۱ صادره از مهر.

۳- محسن انصار متولد ۱۳۶۷/۴/۲۶ ش ش ۳۳۴ صادره از لامرد.

۴- محمد جواد انصار متولد ۱۳۷۶/۶/۲۸ ش ش ۴۰۰۴۷۲۸۰۴ صادره از مهر.

۵- علیرضا انصار متولد ۱۳۷۹/۷/۱۷ ش ش ۶۹۲۱۷۰۶۵۷۰۰ صادره از مهر.

و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات قضائی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۴۲ قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس حوزه قضایی مهر شورای حل اختلاف اسپر